
Na osnovu člana 36 stav 3 Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju lica sa 
invaliditetom (»Službeni list CG«, br. 49/08, 73/10 i 39/11), Ministarstvo rada i socijalnog 
staranja, donijelo je 
 

 
P R A V I L N I K 

o dopunama Pravilnika 
o uslovima, kriterijumima i postupku ostvarivanja prava na 

subvencije 
 
 

Član 1 
 

U Pravilniku o uslovima, kriterijumima i postupku  ostvarivanja prava na 
subvencije (“Službeni list CG”, broj 39/12)  u članu 5 poslije stava 2 dodaje se novi stav 
koji glasi: 

 „Zahtjev iz stava 1 ovog člana podnosi se na odgovarajućem obrascu koji je 
sastavni dio ovog pravilnika (obrazac 1, 2, 3 i 4).” 
 
 

Član 2 
 

Poslije člana 6 dodaje se novi član koji glasi: 
 

 „Član 6a 
 

Dokumentacija iz čl. 5 i 6 ovog pravilnika podnosi se u originalu, ovjerenoj 
fotokopiji ili fotokopiji uz koju podnosilac zahtjeva daje na uvid original.” 

 
 

Član 3 
 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u »Službenom 
listu Crne Gore«. 
 
 
 
Broj:100-156/14-2 
Podgorica, 16. oktobar 2014. godine 

                                                                 Ministar, 
mr Predrag Bošković 

 

 


